
 
 

Uchwała Nr 41.83.2011 
Zarządu Powiatu w Lesku 

z dnia 17 października 2011r. 
 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  
Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku 

 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku (Uchwała 

Zarządu Powiatu w Lesku Nr 77/204/09 z dnia 25.08.2009 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 17 w Tytule I. Zadania realizowane przez Centrum Aktywizacji Zawodowej 

(CAZ): 

a) w pkt 8 dodaje się litery, które otrzymują brzmienie: 

„d) dofinansowanie   wyposażenia    miejsca   pracy,   podjęcia   działalności  
      gospodarczej,  kosztów    pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa,  
e) refundowanie   kosztów   z  tytułu  opłacanych   składek   na  ubezpieczenie   
     społeczne   w związku z zatrudnieniem skierowanego bezrobotnego, 

  f) finansowanie dodatków aktywizacyjnych,” 
b) w pkt 10 po słowach „stażu,” dodaje się brzmienie „prac interwencyjnych, 

robót publicznych”. 

2) w § 17 w Tytule II. Pozostałe zadania: skreśla się pkt 3,4, 5. 

3) w § 21 dodaje się pkt 13a, który otrzymuje brzmienie: „13a) prowadzenie spraw 

związanych z pomocą w spłacie kredytów mieszkaniowych osobom bezrobotnym 

lub ich współmałżonkom,” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


